etvay
* REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO/REPUBLIC OF KOSOVO, -
KOMUNA RAHOVEG/OPSTINA ORAHOVAG/MUNICIPALITY RAHOVE J

KABINET! | KRYETARIT TE KOMUNES/KABINET PREDSEDIKA OPSTINE/MUNICIPAL MAYOR CABINET

Njésia Nr./I?r,/No 02(Kabineti i Kryetarit t&¢ Komunés

Nr./Br‘/No_‘:‘(h Z 8 Nr. i fag/Br.str/No.pg_ { (7 é
Data/Datumy/Dat: _a./ i_/ 2 OZL\

RAHOMES B vy

ZYRA PER INFORMIM

Zyra pér Informim, gjaté periudhés raportuese, janar-qershor 2024, ka vazhduar me pércjelljen e

aktiviteteve ditore t&€ Komunés sé¢ Rahovecit. Pérmes vegézés zyrtare: http://kk.rks-

gov.net/rahovec.

Né webfagen e Komunés jané publikuar t& gjitha aktivitete e mbajtuara dhe jan€ publikuar t&
gjitha vendimet, raportet, njoftimet, konkurset dhe dokumente tjera n& interest t& gjithé
qytetaréve t&€ Komunés. Ka mbajtur kontakte t& rregullta me media, ku i ka pércjellur njoftime e

lajme ditore pér aktivitetet e zhvilluara né Komuné, ftesa etj.

Gjaté muajve janar- qershor 2024 jané publikuar: aktivitete-dokumente, detajet mund t’i shihni

né tabelén e méposhtme:

Té gjitha vendimet e nénshkruara nga kryetari i komunés gjaté késaj periudhe raportuese jané
dérguar tek zyrtarét pérkatés né MAPL dhe jané publikuar né web faqen zyrtare t& komunés. Pér
kété periudhé raportuese, kryetari ka nénshkruar 231vendime.

Eshté béré plotésimi i dokumenteve-raporteve si nga ministrité edhe nga OJQ-t& e q& kané pasur
t& bénin me transparencé, performancé dhe llogaridhénie komunale.



